ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕЙКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  25.08.2021 № 11/1-6
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия Тейковского района  р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки):
	Наименование территориальной избирательной комиссии / номер участковой избирательной комиссии
	Наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых марок

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	№ 668
	Ивановский одномандатный избирательный округ № 91
	304
	250
	250

	№ 669

	689
	600
	600

	№ 670

	996
	700
	700

	№ 671

	945
	750
	750

	№ 672

	887
	700
	700

	№ 673

	620
	500
	500

	№ 674

	533
	450
	450

	№ 675

	269
	250
	250

	№ 676

	534
	450
	450

	№ 677

	434
	350
	350

	№ 678

	407
	300
	300

	№ 679

	199
	200
	200

	№ 680

	1216
	950
	950

	№ 681

	603
	450
	450

	№ 682

	999
	750
	750

	ИТОГО
	9635
	7650
	7650

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Коровину Е.Н.

Председатель комиссии		                                                  Фиохина Е.С.
Секретарь комиссии					                           Коровина Е.Н.